
 

UCHWAŁA NR XXXV/176/2017  

RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

  

  

w sprawie przyjęcia dokumentu 

„Koncepcja Programu Informatycznego Wsparcia Biznesu i Obsługi Turystycznej, 

w tym analiza wdrożenia informatycznego systemu wsparcia biznesu i jednolitego systemu 

obsługi i informacji turystycznej” 

  

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.)   

  

Rada Gminy Lipusz na wniosek Wójta Gminy Lipusz uchwala, co następuje:  

  

§ 1.   Przyjmuje się dokument pn. „Koncepcja Programu Informatycznego Wsparcia Biznesu        

i Obsługi Turystycznej, w tym analiza wdrożenia informatycznego systemu wsparcia biznesu     

i jednolitego systemu obsługi i informacji turystycznej” opracowany w ramach projektu 

„Kościerskie Strefy Aktywności Gospodarczej - przygotowanie dokumentacji strategicznej            

i techniczno-kosztorysowej”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

  

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz 

  

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Janusz Wawer 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  

Dokument pn. „Koncepcja Programu Informatycznego Wsparcia Biznesu i Obsługi Turystycznej,            

w tym analiza wdrożenia informatycznego systemu wsparcia biznesu i jednolitego systemu obsługi            

i informacji turystycznej” został opracowany na zlecenie Kościerskiego Partnerstwa na Rzecz Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego w ramach projektu „Kościerskie Strefy Aktywności Gospodarczej - 

przygotowanie dokumentacji strategicznej i techniczno-kosztorysowej” dofinansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014, w ramach programu 

„Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog 

społeczny oraz współpracę z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego”.  

Dokument ten przedstawia koncepcję wsparcia przez narzędzia informatyczne lokalnej branży 

turystycznej. Celem Programu jest, poprzez jego dedykowane opracowanie i wdrożenie, wsparcie 

podmiotów działających w branży turystycznej na terenie Kościerskiego Obszaru Funkcjonalnego 

(KOF). Wsparcie to, realizowane będzie głównie poprzez dostarczenie informacji osobom 

zainteresowanym odnośnie możliwości spędzania czasu wolnego (biorąc pod uwagę zarówno 

wypoczynek weekendowy, wycieczki jednodniowe, jak i dłuższe urlopy). Tym samym, Program ma na 

celu przyciągnięcie turystów na teren Powiatu Kościerskiego. Wdrożenie Programu pozwoli na sprawną 

organizację działań podmiotów branży turystycznej poprzez udostępnienie narzędzia umożliwiającego 

im prowadzenie współpracy, tworzenie wspólnych ofert dla turystów, co w długim okresie czasu 

zaowocować powinno ich integracją i konstruktywną współpracą.   

W oparciu o przedmiotowy dokument, również w ramach projektu „Kościerskie Strefy Aktywności 

Gospodarczej - przygotowanie dokumentacji strategicznej i techniczno-kosztorysowej” został 

wdrożony gotowy produkt - System Informatycznego Wsparcia Biznesu i Obsługi Turystycznej,                

z wykorzystaniem aplikacji mobilnej oraz funkcjonalnością rezerwacji noclegów.  

W związku z powyższym wnosimy o podjęcie przedmiotowej uchwały.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


